
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСКОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.12.2021                                                                 №29 

с.Осколково 

Об    утверждении   графика приема  

граждан депутатами Собрания    депутатов  

 Осколковского сельсовета  

Алейского  района Алтайского края  

 на   2022 год 

 

 

 В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования 

Осколковский сельсовет Алейского  района  Алтайского края, Собрание 

депутатов Алейского района Алтайского края   РЕШИЛО: 

1. Утвердить  график приема граждан депутатами  Собрания депутатов 

Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края на  2022 

год (прилагается).  

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Собрания депутатов Осколковского 

сельсовета Алейского района  (Провоторова Н.Н..) 

                   

   

Глава сельсовета                                                                            Ю.В.Манкевич 

 

 

 

 

 


